UBND QUẬN THANH XUÂN

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TCKH
V/v Tổ chức đào tạo, bồi dưỡng, cập nhật

Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 và các văn

bản hướng dẫn thi hành

Thanh Xuân, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc quận;

- UBND 11 phường;

- Các trường học công lập thuộc quận.

Thực hiện Văn bản số 1122/KH&ĐT-HTDN ngày 19/3/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc Tổ chức đào tạo, bồi dưỡng, cập nhật Luật Đấu thầu

22/2023/QH15 và các văn bản hướng dẫn thi hành trên địa bàn quận Thanh Xuân.

Để kịp thời bồi dưỡng, cập nhật Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày

23/6/2023 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu đến các phòng, ban,

đơn vị thuộc quận; UBND 11 phường; các trường học công lập thuộc quận (sau đây

gọi chung là các đơn vị), phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các đơn vị tổng hợp,

đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu tham gia lớp đào tạo, bồi

dưỡng theo mẫu kèm theo, gửi về Phòng trước ngày 12/4/2024 để tổng hợp báo cáo

UBND Quận.

(Gửi kèm Văn bản số 1122/KH&ĐT-HTDN ngày 19/3/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư).

Phòng Tài chính-Kế hoạch đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đồng chí Chủ tịch UBND quận;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Mai Chi

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

KHÓA ĐÀO TẠO BỒI DƯỠNG CẬP NHẬT LUẬT ĐẤU THẦU

1. Tên đơn vị:.........................................................................................................

2. Địa chỉ  xuất hóa đơn GTGT:............................................................................

3. Địa chỉ nhận chứng chỉ :…………………………….…………………………

4. Người liên hệ đăng ký: ........................................Điện thoại: ………….....

Email..........................................................

5. Danh sách cán bộ tham gia :

TT Họ và tên
Ngày

sinh
Nơi sinh CCCD Điện thoại

Email

1

2

……

* Hồ sơ học viên: Nộp CMND/CCCD photo.

* Thông tin thanh toán: Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp Hà Nội STK:

0011001344986 tại Sở giao dịch ngân hàng Ngoại thương Việt Nam

(Vietcombank).

* Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi thường xuyên của các đơn vị.

		2024-04-04T08:37:36+0700

		2024-04-04T08:39:10+0700

		2024-04-04T08:39:10+0700

		2024-04-04T08:39:10+0700